
 
ESTADO DE SERGIPE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CARMÓPOLIS 

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
                              

 

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

 

                                  PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2023-SRP 

               

O Fundo Municipal de Saúde de Carmópolis/SE, por intermédio de sua 

Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público para os interessados que o 

Pregão Eletrônico nº 01/2023, objetivando o Registro de Preço visando 

futuras e eventuais aquisições parceladas de Material Médico, Medicamentos 

e Soluções Hospitalares para atender as necessidades do Hospital Municipal 

e das Unidades de Saúde (Itens Fracassados dos Pregões Eletrônicos 40 e 

42/2022), nos termos do Decreto Municipal n° 2971/2012, com abertura no 

dia 17/01/2023 e encerramento no dia 17/01/2023 foi declarado 

FRACASSADO, em decorrência de Inabilitação da empresa participante. 

 

Carmópolis/SE, 26 de janeiro de 2023. 

 

 

LEILANE SANTOS MELO 

Pregoeira Oficial 
 


